

## Informacje dotyczące korzystania z prawa do odstąpienia od umowy

### Prawo odstąpienia od umowy

Mają Państwo prawo odstąpić od niniejszej umowy w terminie 14 dni bez podania jakiejkolwiek przyczyny. Termin do odstąpienia od umowy wygasa po upływie 14 dni od dnia zawarcia umowy.

Aby skorzystać z prawa odstąpienia od umowy, muszą Państwo poinformować nas [nazwa, adres, telefon, fax, email] o swojej decyzji o odstąpieniu od niniejszej umowy w drodze jednoznacznego oświadczenia (na przykład pismo wysłane pocztą, faksem lub pocztą elektroniczną).

Mogą Państwo skorzystać z wzoru formularza odstąpienia od umowy, jednak nie jest to obowiązkowe. Mogą Państwo również wypełnić i przesłać formularz odstąpienia od umowy lub jakiegokolwiek inne jednoznaczne oświadczenie drogą elektroniczną na naszej stronie internetowej [proszę wstawić adres strony internetowej]. Jeżeli skorzystają Państwo z tej możliwości, prześlemy Państwu niezwłocznie potwierdzenie otrzymania informacji o odstąpieniu od umowy na trwałym nośniku (na przykład pocztą elektroniczną).”

Aby zachować termin do odstąpienia od umowy, wystarczy, aby wysłali Państwo informację dotyczącą wykonania przysługującego Państwu prawa odstąpienia od umowy przed upływem terminu do odstąpienia od umowy.

### Skutki odstąpienia od umowy

W przypadku odstąpienia od niniejszej umowy zwracamy Państwu wszystkie otrzymane od Państwa płatności, w tym koszty dostarczenia rzeczy (z wyjątkiem dodatkowych kosztów wynikających z wybranego przez Państwa sposobu dostarczenia innego niż najtańszy zwykły sposób dostarczenia oferowany przez nas), niezwłocznie, a w każdym przypadku nie później niż 14 dni od dnia, w którym zostaliśmy poinformowani o Państwa decyzji o wykonaniu prawa odstąpienia od niniejszej umowy. Zwrotu płatności dokonamy przy użyciu takich samych sposobów płatności, jakie zostały przez Państwa użyte w pierwotnej transakcji, chyba że wyraźnie zgodziliście się Państwo na inne rozwiązanie; w każdym przypadku nie poniosą Państwo żadnych opłat w związku z tym zwrotem.

Jeżeli zażądali Państwo rozpoczęcia świadczenia usług przed upływem terminu do odstąpienia od umowy, zapłacą nam Państwo kwotę proporcjonalną do zakresu świadczeń spełnionych do chwili, w której poinformowali nas Państwo o odstąpieniu od niniejszej umowy.

## Oświadczenie dotyczące umów zawieranych na odległość lub poza lokalem przedsiębiorstwa

Ja niżej podpisany/a

<b>Imię Nazwisko:</b>			
<b>Legitymujący/a się dokumentem tożsamości :</b>			
<b>Seria i numer:</b>			
<b>PESEL<sup>1</sup>:</b>			
<b>Zamieszkały/a:</b>		<b>Kod pocztowy miejscowość:</b>	
<b><sup>2</sup>Działając w imieniu:</b>			
<b><sup>3</sup>Numer identyfikacyjny REGON lub NIP, o ile został nadany, lub numer w rejestrze przedsiębiorców albo ewidencji działalności gospodarczej lub innym właściwym rejestrze prowadzonym w państwie członkowskim:</b>			
<b>Adres Korespondencyjny:</b> (wypełnić tylko w przypadku gdy inny adres niż zamieszkania)		<b>Kod pocztowy i miejscowość:</b>	

oświadczam, że zapoznałem/am się i akceptuję postanowienia Regulaminu, w szczególności Rozdziału V. Zawarcie i odstąpienie od umowy ust. 4 - 18, dotyczący zawierania umów na odległość lub poza lokalem przedsiębiorstwa stosowany przez SGT i Operatora, a także, iż otrzymałem/am i zapoznałem/am się z informacją dotyczącą skorzystania z prawa odstąpienia od Umowy zawartej na odległość lub poza lokalem przedsiębiorstwa zawartej z SGT i Operatorem oraz wzorem oświadczenia o odstąpieniu od Umowy zawartej na odległość lub poza lokalem przedsiębiorstwa (Wzór formularza odstąpienia od Umowy).

Data	Miejscowość	Czytelny podpis Abonenta
------	-------------	--------------------------

1 W przypadku osoby nieposiadającej numeru PESEL – nazwa i numer dokumentu stwierdzającego tożsamość.

2 W przypadku gdy abonent nie jest osobą fizyczną, do oświadczenia konieczne jest dołączenie kopii stosownego pełnomocnictwa obejmującego umocowanie do dokonania przeniesienia numeru lub numerów

3 Nie dotyczy osób fizycznych